Recurenții sunt poștiti ca pe lângă observarea §-lui 18 din „Regulam.“ să se prezinte în vre-o Duminică ori sârbătoare în sf. biserică din Rișculița spre a-și arăta dexteritatea în celea rituale și oratorie făcându-să astfel cunoscuți poporului.

Din șed. com. par. din Rișculița la 8/21 Oct. 1906.

Ioan Micluța
preot reședinte.

Axente Popovici
inv. notar.

În conțelegere cu mine: *Cornel Lazar* protoprezviter.

„Janus“ institut de asigurare mutuală pe viață în Viena

s'a fondat în anul 1839, din partea unui grup de bărbați nobili,

este cel mai vechin „Institut mutual de asigurare pe viață“